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Valtu ustoaloite 29.8.2018 

Selvitys Kallion saaren hankkeistamisesta retkeily- ja virkistyskäyttöön. , 

Pyydämme kohteliaimmin, että Simon kunta aloittaa hanketyöselvityksen Kallion 
saaren kehittämiseksi virkistys- ja matkailukäyttöön. 

Perustelut: 

Usean vuosikymmenen ajan Kallion saari on ollut käyntikohteena lähinnä 
lähialueen veneilijöille. Kävijämäärät ja kiinnostus saarta kohtaan on kasvava, niin 
matkailualan kansainvälisiä matkailijoita tuovien yritysten kuin yksittäisten 
veneilijöiden osalta. Yksi kiinnostuksen syy on saaren todellinen vanha maailma, 
jota sen paikallinen historia edustaa. Lisäksi Kallion saari kuuluu yhtenä 
suojelukohteena Simoon 30.11.2015 perustettuun neljänteen valtakunnalliseen 
maisemanhoitoalueeseen. 

Simon veneilijät ja Simoniemen kyläyhdistys talkoilevat kunnostus - ja huoltotöitä, 
joilla pidetään saari edes jonkinasteisessa käyntikunnossa. Talkootyönä on tehty 
raivaustyötä, historiasta kertovien kylttien uusimista ja polttopuuhuoltoa. 
Nykytilanteessa ison laiturin ja kulkureitistön kunto ovat huonot ja saaressa 
liikkuminen vastaa lähinnä puolivaikeaa patikointireittiä. Hankkeen avulla 
mahdollistettaisiin saada sekä kulkureitit että iso laituri siihen kuntoon, että 
liikkuminen saaressa olisi esteetöntä ja turvallista. Samalla myös saaren 
huoltaminen vapaaehtoisvoimin olisi helpompaa. 

Hankkeen tavoitteet: 
- Saaren käyttäminen retkeilykohteena esteettömästi myös liikuntaesteisille. 
- Nostaa Simon kunnan tunnettavuutta kansainvälisenä matkailukohteena. 
- Vaalia saarta suojelukohteena. 

Matkailusta vastaava ministeriö on julkisuudessa ilmoittanut, että luontokohteista, 
jotka huomioivat esteettömän liikkumisen on haku päällä. Mielenkiinto näistä 
luontokohteista on korkealla niin kotimaisessa kuin kansainvälisessäkin 
matkailussa 

Hankkeen tuloksena saataisiin meidän omaan historiaan liittyvä simolainen 
virkistys- ja matkailu kohde. Kohde tarjoaisi nykyisten matkailukohteiden lisäksi 
erikoisuutenaan Meri-Lapin saaristoa niin omilla veneillä liikkujille kuin alueen 
risteilyjä järjestävien yritysten, kuten Jähti, Leila-laiva, Lady Carin ja Seksmiilar 
alusten palvelutuotantoon. 

Mielestämme Kallion saari ainutlaatuisuudessaan ansaitsee hankeselvityksen ja 
vuoronsa tulla huomioiduksi kuntahankkeiden toteutuksessa. 

Simon Veneilijät ry. 


